
UCHWALA NR 112/2015 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok 

Na podstawie art. 257, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje : 

§ 1. 

1. W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wydatków zmniejszenia zwiększenia 

I 2 3 4 5 6 

Oe;ółem: 70.232,00 70.232,00 
600 Transport i łączność 68.000,00 68.000,00 

60014 Droe;i publiczne powiatowe 68.000,00 
a) wydatki majątkowe: 68.000,00 

I. inwestvcie i zakupy inwestycyjne pozostałe 68.000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 68.000,00 
budżetowych 

· Przebudowa drogi powiatowej nr 1947 R Jedlicze - 68.000,00 
Dobieszyn - Krosno wraz z budową chodnika w m. 
Dobieszyn 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 68.000,00 
a) wydatki ma.iątkowe: 68.000,00 

I. inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 68.000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 68.000,00 
budżetowych 

801 Oświata i wychowanie 2.232,00 2.232,00 
80195 Pozostała działalność 2.232,00 2.232,00 

a) wydatki bieżące 2.232,00 2.232,00 
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 2.232,00 2.232,00 
o których mowa w art. 5 ust/ I pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacją zadań jst 

Podkarpacie stawia na zawodowców 2.232,00 2.232,00 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.862,00 1.862,00 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 322,00 322,00 

4129 składki na Fundusz Pracy 48,00 48,00 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

Id : 423 EE 13B-36F5-4028-80EB-A59DDODFA8BO. Podpisany Strona I 



§3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

wz. Sta osty 

Wicestarosta A olf Kasprzyk 

Id: 423EE I 3B-36F5-4028-80EB-A59DDODF ABBO. Podpisany Strona 2 


